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TU I TAM, CZYLI TORAMI MX

Ostatnio sporo się wydarzyło. Odbyło się kilka rund od Mistrzostw Strefy Polski Południowej po
Mistrzostwa Polski, Cross Country Śląska i Opolszczyzny oraz Top Amator CUP w Republice
Czeskiej. W międzyczasie nasi riderzy startowali również treningowo w Mistrzostwach Strefy Polski
Zachodniej, tj. Chojna i Oborniki.

Były wzloty i upadki, kończące się co dla niektórych prawdopodobnie ostatnimi występami w tym
sezonie. Trzeba przyznać, że początek sezonu 2017 zapowiadał się obiecująco, ale nadeszła
niespodziewana fala kontuzji. Straciliśmy kilku zawodników, którzy nie będą mogli bić punktów dla
siebie i Klubu.

Rok temu Auto Moto Klub Grodków zajął 3 miejsce w ogólnej klasyfikacji klubowej Mistrzostw Strefy
Polski Południowej, co było dla nas dużym sukcesem, ponieważ konkurencja była bardzo liczna.
Tymczasem punkty uciekają nam między palcami, dlatego frekwencja jeżdżących riderów jest bardzo
znacząca.

Jadąc drogami MX:

Ostrowiec Świętokrzyski

30.04.2017 w Ostrowcu Świętkorzyskim odbyła się II runda Mistrzostw Strefy Polski
Południowej w motocrossie.

Trzeba przyznać, że zawody jako całokształt, czyli organizacja i tor, były na wysokim poziomie. Tor w
Ostrowcu, jest bardzo charakterystyczny, ponieważ jest piaszczysty o czerwonym zabarwieniu gleby,
co robi bardzo pozytywne wrażenie!

W wyścigach wystartował liczny skład naszych zawodników,bo aż 8, w tym jeden nowy #275 Ariel
Groński, startujący w klasie MX1. Oba biegi wypadły dobrze, było kilka wywrotek, na szczęście
niegroźnych, kończąc z dobrymi wynikami. Jeden znaczący pech, kótry miał miejsce podczas I
wyścigu przytrafił się #324 Patrykowi Dziaskowi (klasa MX1C).

Tym razem były to problemy techniczne - poszła sprężyna i automatycznie amortyzator.

Nie było możliwości wystartowania w II biegu, więc został niezaliczony.



Urząd Miejski w Grodkowie Data wydruku: 02-05-2024 02:46

ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków 2

Także ratownicy medyczni mieli pełne ręce roboty. Piach jest bardzo wymagający i bardzo łatwo tu o
potknięcia. Trzeba umieć w nim jeździć, ale nie każdy to potarfi.

Klasyfikacja indywidualna zawodów wypadła następująco:

Klasa MX1C: #275 Ariel Groński m.9, #324 Patryk Dziasek m.11

Klasa MX Kobiet: #161 Laura Korzeniowska m.7

Klasa MX Masters: #332 Andrzej Seremet m.2 i tu podium! #719 Grzegorz Dziekan m.14, #118
Mieczysław Łagowski m.19, #257 Radosław Chowaniec m.21, #213 Konrad Korzeniowski
m.22

Sobieńczyce

06.05.2017 - I Runda Mistrzostw Polski w Motocrossie

I Runda zorganizowana z hukiem i petardami oraz wieczornym koncertem Disco Polo na dużej
scenie. Można było tam znaleźć rozmaite atrakcje, od straganów z odzieżą, zabawkami po pudki z
różnego rodzaju smakołykami, placem zabaw dla dzieci, dmuchanymi zjeżdżalniami, wystawą
sprzętu rolniczego i wiele innych. Dla każdego coś innego.

Piękny, a zarazem ogromny teren, przygotowany perfekcyjnie. Wszystko dopięte na ostatni guzik.
Mieliśmy okazje podziwiać niesamowite występy czołowej klasy MX OPEN, w której zawodnicy
pędzili z dużą prędkością, a przez hopy szybowali w powietrzu jak ptaki.

Tego dnia, w zmaganiach udział wzięli #332 Andrzej Seremet i #719 Grzegorz Dziekan (obaj z
licencją A, klasa MX MASTERS).

Dla Grzegorza były to pierwsze Mistrzostwa Polski, w których wziął udział. Andrzej - 4 Mistrz Polski
sezonu 2016, zaprawiony w bojach. Chłopakom jazda szła bardzo dobrze. Trzymali poziom i dobrze
odnajdywali się na tym wymagającym torze, z górkami wielkości XXL!

Trzymali dobry poziom. Niestety dla Andrzeja Seremeta II wyścig nieoczekiwanie zmienił bieg
wydarzeń o 180 stopni. Skantowało go mocno i doznał poważnych kontuzji, lądując w szpitalu. Teraz
ma się już lepiej ale czeka go dość długa regeneracja i pourazowa rehabilitacja.

Klasyfikacja indywidualna Mistrzostw Polski rd.I: #719 Grzegorz Dziekan m.21, #332 Andrzej
Seremet m.23 / 35 zawodników.

Głuchołazy

14.05.2017 Cross Country Puchar Śląska i Opolszczyzny Runda IV

Kolejna wymagająca runda w Cross Country na górzystych, leśnych terenach, w której wystartowali
#257 Mateusz Chowaniec i #62 Maciej Gębski (Klasa Senior 1).

Ci dwaj młodzi zawodnicy zmagali się z ciężkimi warunkami na trasie, która dodatkowo została
powiększona i urozmaicona, w porównaniu do zeszłego sezonu. Mierzyła aż 12 km trasy, gdzie
napotkali na ogromną ilość belek, pni drzew zakopanych na drodze. Były wąskie rowy śmierdzącej
wody, odcinek piaszczysty i skalisty, extreeme, zjazdy i podjazdy z głębokimi koleinami. Nie było
łatwo. Do tego małe, szpiczaste pieńki wynurzające się spod ziemi
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po kilku przejazdach zawodników. Ogółem wystartowało 141 racerów.

Klasyfikacja indywidualna zawodów: #257 Mateusz Chowaniec m.26, #62 Maciej Gębski m.31
/41 riderów.

Petrovice u Karvine (Republika Czeska)

20.05.2017 Top Amator CUP

Zawody organizowane w relacjach czesko-polskich z liczną mieszanką riderów.

Było sporo zawodników tamtejszych jak i Polaków. Organizacja, jak na zawody amatorskie bardzo
dobra. Wszystko sprawnie,porządnie. Jeśli chodzi o sam tor, był bardziej techniczny. Wiele zakrętów
i niewiele miejsc do odkręcenia pełnego gazu. Jest to bardzo przyjemne miejsce do polecenia, aby je
odwiedzić, zwłaszcza na Mistrzostwa Juniorów, które się tam odbywają. W wyścigach wystartował
#719 Grzegorz Dziekan zajmując pozycję 16 / 20.

Bez upadków, na spokojnie w charakterze treningowym.

 

Kolejne rundy przed nami już niebawem.
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